
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الرابع لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج كيمياء/ حيوان

 ق.ظ.24-11-03 10:31كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2128277

2128153

2128030

2128084

2128208

2128161

2128516

2128169

2128224

2128654

كود الطالب

 ندى  احمد حسين أحمد

 ميادة  زكريا جمال عبد الفتاح

 زينه  محمد احمد محمد

 ندى  خالد محمد امين

 نهى  عاطف صلاح محمد

 نيره  علي عبد العزيز علي

 ندى  ايمن محمد على

 ايه  عشري عبد الحميد محمد

 محمد  خالد رفعت عبد المغيث

 ندى  طه محمد عبده

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.3

4.2

4.04

4

3.99

3.87

3.78

3.73

3.72

3.68

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


