كشف بترتيب الطلاب للمستوى الرابع لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج كيمياء/ حيوان

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

عظم معلومات الجامعة مركز الحساب ا				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســــم	كود الطالب	(
ممتاز	4.3	ندی احمد حسین أحمد	2128277	•
ممتاز	4.2	ميادة زكريا جمال عبد الفتاح	2128153	:
ممتاز	4.04	زینه محمد احمد محمد	2128030	;
ممتاز	4	ندی خالد محمد امین	2128084	
ممتاز	3.99	نهی عاطف صلاح محمد	2128208	,
ممتاز	3.87	نيره علي عبد العزيز علي	2128161	(
ممتاز	3.78	ندی ایمن محمد علی	2128516	
ممتاز	3.73	ايه عشري عبد الحميد محمد	2128169	1
ممتاز	3.72	محمد خالد رفعت عبد المغيث	2128224	,
ممتاز	3.68	ندی طه محمد عبده	2128654	1

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف